
 
 

DETERMINA PSICOLOGO 1 

 

 

DETERMINA GRADUATORIA ED INDIVIDUAZIONE 

PSICOLOGO 
(Bando Gara Prot. n.3019 del 07/10/2017) 

 

Prot.n.3883 /4.1.i. 

Jesi, 3 novembre 2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il   bando per l’individuazione di uno Psicologo per l’a.s. 2017/18, prot. n. 3019/1.1.d. del 

07.10.2017  ; 

VISTE le candidature pervenute nei termini, e precisamente n. 2; 

VISTO il verbale della Commissione , prot.n. 3831/4.1.p del 3/11/2017 ; 

 

DETERMINA 

 

1- La pubblicazione della seguente graduatoria: 

                              

Posizione Nominativo punti 

1 GIULIANI SILVIA 57,25 
2 UTIZI  LILIA 2 

 

2- L’individuazione dello Psicologo: 

 

- Dott.ssa Giuliani Silvia, nata a Torino il 19/09/1969 e residente in Ancona (AN) via G.Spontini 

5, c.f. GLNSLV69M59L219N; 

 

    3 - avverso il presente documento è ammesso reclamo entro il termine di  5 gg. dalla data di pubblicazione 

del presente atto all’albo on line dell’Istituto. Sull’eventuale reclamo il dirigente si pronuncerà entro i 15 gg 

successivi, dopodiché l’atto diventerà definitivo. 

 

Il presente atto viene pubblicato in data 03/11/2017 all’albo on line  sito web www.Cuppari.it. 

 

                                                                         Il Dirigente Scolastico  

 

                        Prof.ssa MARIA ROSELLA BITTI   

 

 

 

http://www.cuppari.it/

		2017-11-03T12:03:06+0100
	BTTMRS56B41C704S




